РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

РД, 368300, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .schoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

                                                           Приказ № 161/1-П

«28» август 2022г.

О зачислении в первый класс на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 «273-Ф3 «Об

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г.№ 458 «Об утверждении Порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Правилами приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный

год:

184 Сулейманов Рашид Сулейманович 01.09.2015

185 Ибрагимов Умар Асхабович 04.06.2015

186 Юсуфова Асия Аслановна 11.06.2015

187 Сунгуров Магомедгаджи Багаутдинович 10.03.2015

188 Шандрыга Кирилл Владимирович 21.08.2015

189 Багамаев Рамиль Мурадович  18.03.2015

190 Шамилов Ислам Арсланович 25.11.2015

191 Хуршидов Рамазан Машаллахович 16.07.2015

192 Меджидова Аиша Мирзехановна 27.09.2015

193 Маршаев Тимур Аздарович 15.12.2014

194 Савзиханова Динара Маликовна 08.07.2015

mailto:schoоl2kaspiyskrd@mail.ru

195 Мамаев Осман Магомедаминович 04.11.2014

196 Муйдинов Шамиль Нуриддинович 25.06.2015

197 Магомедов Гаджимурад  Ахмедович 29.11.2015

198 Ахмедова Самира Надировна 11.09.2015

199 Курбанова Малика Арсеновна 06.07.2015

200 Магомедова Саида Магомедовна 24.01.2015

201 Абдулаева Хадижа Магомедовна 25.11.2015

202 Махмудова Сафия Микаиловна 13.03.2016

203 Басирова Ясмина Кайтмазовна 15.04.2016

204 Магомедов Микаил Абдулмажидович 30.04.2016

205 Джафарханов Алихан Пашаевич 06.04.2016

206 Нифталиева Сафия Бедерхановна 20.05.2016

207 Лукманов асад Абу- муслимович 18,05.16

208 Мусиева Сафия Назировна 25.08.2014

209 Рашидова Ккамиля Рамазановна 22.03.2016

210  Рамазанов Амир Алиевич 12.07.2016

211 Шихабдулаева Алиса Маратовна 30.04.2016

212 Адылханов Исмаил Азаматович 25.03.2016

213 Торосян Адам Абдурагимович

214 Ахмедов Умар Рустамович 05.04.2015

215 Магомедов Мусъаб Камилович 13.08.2015

216 Караханов Сайфулла Русланович 11.06.2016

217 Джумалиева Гульханум Мирзалиеввна 29.07.2015

218 Джамиева Хадижа Неймановна 21.04.2016

219 Зейналбеков Амир Алиевич 23.03.2015

220 Зейналбеков Амин Алиевич 23.03.2015

221 Гаджиева Белла Данияловна 10.03.2015

222 Ахмедов Камал Русланович 08.04.2015

223 Олигова Эльмира Усмановна 07.02.2015

224 Ашаев Амир Алиевич 02.09.2014

225 Магомедов Магомед Шамилевич 03.07.2015

226 Бедирханов Бедирхан Майирович  16.07.2015

227 Сулейманов Али Заурович 05.03.2015

228 Касумов Ислам Албертович 04.08.2015

229 Гаджимагомедова  Марьям Уллубиевна 17.07.2015

230 Исаева Амина Денисовна 14.07.2015

231 Магомаева Амина Салмановна 01.06.2015

232 Эседова Хадиджа Эльмаровна 26.07.2016

233 Хизриев Ибрагим магомедович 10.07.2015

234 Кеворков Рачик Суренович 22.04.2016

235 Куцмаева Марьям Артуровна 18.12.2015

236 Бидеев Станислав Асланович 31.10.2014

237 Тагиева Ясмин Тельмановна 14.08.2015

238 Сажидов Саид Русланович 09.08.2015

239 Разакова Умунажват Омаровна 02.11.2015

240 Аглабов Исмаил Шамилевич 23.10.2015

241 Ульчибеков Халид            Зигмундович                19.05.2015

242 Шарипова Сумая Хвачилмагомедовна 10.12.2014

243 Магомедов Амир Шамилевич 18.02.2015

244 Абакаров Ибрагим Шамсудинович 19.11.2015

245 Лачинова Аминат Заировна 02.11.2015

246 Ибрагимов Мухаммад Русланович 08.08.2015

247 Курбанмагомедов Мустафа Магомедрасулович 08.05.2014

248 Азизова Мальвина Артуровна 23.12.2014

249 Магомедова Зухра Ибрагимовна 03.10.2014

250 Гаджиева Месед Ильясовна 10.10.2015

251 Тайгибов Билял Магомедович 06.07.2015

252 Азизова Самира Абдулазизовна 04.04.2016

Директор                                                                                                                Казанбиев. А.Р